
19.03.2025



Latvijā darbojas 32 vietējās rīcības grupas, kas ir Latvijas Lauku foruma biedri

19.03.2025



Teritorijas raksturojums

19.03.2025



Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas 
(51%   570378,45)

Atbalsta intensitāte - 40 %;
50 % - Projekts tiks realizēts sabiedriskās ēdināšanas nozarē;
-Projektā plāno pārstrādāt/ izmantot pašu un / vai 
partnerības teritorijā saražotu lauksaimniecības produkciju;
65 % inovatīvs projekts;
75 % Projekts, kas paredz investīcijas pamatpakalpojumos 
lauku teritorijā izglītības, sociālās vai veselības jomā

2.Rīcība - Kopienu spēcinošas un vietas 
attīstības iniciatīvas 358 408 EUR

Kopienu spēcinošas un vietas attīstības 
sekmējošas iniciatīvas (49%  448010,67) 

Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība 
(100 000,EUR)

VRG darbības 
nodrošināšana un 

aktivizēšana

Teritorijas aktivizēšana
(semināri, apmācības, 

pirmsprojektu iesniegšanas 
konsultācijas u.c.)

1 118 389,12
EUR

Atbalsta intensitāte 70 %
80 % - Projekts vērsts uz kultūras un dabas 
mantojuma saglabāšanu un/ vai tā infrastruktūras 
sakārtošanu; 
- Projektā ietverti īpaši risinājumi, lai izceltu un 
atklātu vietas unikalitāti - daba, identitāte, 
tradīcijas u.c.
+10 % inovatīvs projekts;

Līdz 17% 
ELFLA VRG

(~229’ tūkst. EUR)

līdz EUR 50 000,
pašvaldību infrastruktūrai līdz EUR 80 000

Projekta max attiec. izmaksu summa 100 000 EUR

Vidzemes lauku partnerības „Brasla” sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija 2023.-2027.gadam 
1 347 456,77 EUR

1. Rīcība- Jaunu produktu un pakalpojumu 
radīšana, esošo attīstīšana un pārdošanas 
veicināšana 399 264 EUR



Vidzemes lauku partnerības "Brasla" izsludinātās LEADER projektu konkursa 
kārtas uzņēmējdarbības atbalstam 2023. - 2027.g.

19.03.2025



Vidzemes lauku partnerības "Brasla" izsludinātā LEADER projektu konkursa kārta 
sabiedriskā labuma projektiem 27.09. līdz 27.10.2024.

19.03.2025



«Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2014.-2022. »

0

50000

100000

150000

200000

250000

Straupes
pagasts

Stalbes
pagasts

Uzņēmējdarbības proj. EUR 142446,47 74082,46

Sab. noz.proj. EUR 103188,60 43547,58

Kopējais apstiprinātais publ.fin,.EUR 245635,07 117630,04

8

6
7

8

15

14

Cēsu novada teritorijā apstiprinātie un īstenotie LEADER 
projekti no 2016.-2023. gadam

8 - apstiprināto un īstenoto projektu skaits

Pavisam apstiprināti un realizēti 29 projekti 
par summu 363265,11 EUR.

Cēsu novada teritorijā apstiprinātie un īstenotie LEADER  projekti no 2016.-2023. gadam 

19.03.2025



«Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2014.-2022. »

Limbažu
pilsēta

Limbažu
pagasts

Vidrižu
pagasts

Katvaru
pagasts

Umurgas
pagasts

Alojas
pilsēta

Alojas
pagasts

Staiceles
pilsēta

Staiceles
pagasts

Brīvzemni
eku

pagasts

Braslavas
pagasts

Uzņēmējdarbības proj. EUR 236470,72 231196,48 94596,34 44844,54 78951,32 210243,04 21672,74 15266,04 54675,88 0 52989,86

Sab. noz.proj. EUR 154549,62 57802,83 57024,56 109297,3 64269,28 77359,73 29351,67 60232,91 0 43467,75 8996,40

Kopējais apstiprinātias publ. fin., EUR 391020,34 288999,31 151620,9 154141,84 143220,60 287602,77 51024,41 75498,95 54675,88 43467,75 61986,26

14 13

3

3

3

14

3 2

3

0

2

12

7 4

7

4 6

3
4

0

3

1

26

20

7 10 7

20

6
6

3 3
3

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

350000

400000

450000

Limbažu novada teritorijā apstiprinātie un īstenotie LEADER 
projekti no 2016.-2023. gadam 

Pavisam apstiprināti un 
realizēti 111 projekti par 
summu 1 703259,01 EUR.

14 -apstiprināto un realizēto projektu skaits

Limbažu novada teritorijā apstiprinātie un īstenotie LEADER  projekti no 2016.-2023. gadam 

19.03.2025



«Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2014.-2022. »

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

Lēdurgas pagasts

Uzņēmējdarbības proj. EUR 5204,82

Sab. noz.proj. EUR 35503,49

Kopējais apstiprinātais
publ.fin,.EUR

40708,31

1

4

5

Siguldas novada teritorijā apstiprinātie un īstenotie LEADER 
projekti no 2016.-2023. gadam

1- apstiprināto un īstenoto projektu skaits

Pavisam apstiprināti un 
realizēti 5 projekti par 
summu 40708,31 EUR.

Siguldas novada teritorijā apstiprinātie un īstenotie LEADER  projekti no 2016.-2023. gadam 

19.03.2025



«Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2014.-2022. »

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

Vaidavas
pagasts

Dikļu
pagasts

Zilākalna
pagasts

Uzņēmējdarbības proj. EUR 102197,39 46908,07 0

Sab. noz.proj. EUR 25382,38 34878,68 52403,6

Kopējais apstiprinātais publ.fin,.EUR 127579,77 81786,75 52403,6

4

3

0

2
3

3

6

6

3

Valmieras novada teritorijā apstiprinātie un īstenotie LEADER 
projekti no 2016.-2023. gadam

4-apstiprināto un īstenoto projektu skaits

Pavisam apstiprināti un realizēti 15 
projekti par summu 261770,12 EUR

Valmieras novada teritorijā apstiprinātie un īstenotie LEADER  projekti no 2016.-2023. gadam 

19.03.2025



«Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2024.-2027.»

Janvāris, Februāris Marts Aprīlis

12.01. LEADER projektu 
vērtēšanas kritēriju izstrādes 
darba grupas tikšanās;
14.02. Vietējo rīcības grupu 
tikšanās ar Ziemeļvidzemes 
reģionālās lauksaimniecības 
pārvaldi;
22.02. Ineses Ezertēvas
keramikas izstāde 
«Gadalaiki» atklāšana Cēsu 
izstāžu namā (Dižprojekts
2023).

• 27.03. Biedrības kopsapulce Umurgā;
• Latvijas Lauku forums biedru

kopsapulce;
• 28. 03. Informatīvs seminārs projektu

rakstītājiem par LEADER projektu
konkursa I kārtu uzņēmējdarbības
atbalstam, Limbažos;

• Vidzemes plānošanas reģiona, Cēsu
novada pašvaldības organizētās
koprades darbnīcas "KO CELSIM
GALDĀ? Bioloģiskās pārtikas patēriņa
veicināšana bioreģionā Vidzemē"

03.04. Vidzemes lauku partnerības "Brasla" 
padomes sanāksme: 
• Padomes priekšsēdētāja un 

priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas;
• «Vietējās ekonomikas stiprināšanas 

iniciatīvas” aktivitātē pieejamā brīvā 
finansējuma pārcelšanu uz “Vietas 
potenciāla attīstības iniciatīvas” 
aktivitāti;

19.03.2025



«Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 2024.-2027.»

Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

05.08. Vidzemes 
lauku partnerības 
"Brasla" padomes 
sanāksme: 
•Diskusija par 
sabiedriskā labuma 
projektu vērtēšanas 
kritērijiem

19.09. Seminārs 
"Atbalsta 
programmas 
uzņēmējdarbības 
uzsākšanai un 
attīstībai"

29.10. Vidzemes 
lauku partnerības 
"Brasla" padomes 
tikšanās:
•Iepazīšanās ar 
LEADER projektu 
konkursa II kārtas 
sabiedriskā labuma 
projektiem; 
•Par LEADER projektu 
konkursa III kārtas 
uzņēmējdarbības 
attīstībai 
izsludināšanu

19.11. LEADER/ SVVA 
rudens forumu 2024,
Matīšos;
20.11. Iedvesmas 
konference «20 GADI 
LATVIJĀ: LEADER 
DEVUMS LATVIJAS 
ATTĪSTĪBAI» (Jelgavas 
novadā)

16. 12. Informatīvs 
seminārs par LEADER 
projektu konkursa III 
kārtu uzņēmējdarbības 
atbalstam, sadarbībā ar 
LAD un SIA Saldo, 
Limbažos.

19.03.2025



LEADER projektu uzraudzība Limbažu novadā

19.03.2025



Maijā 7 VRG pārstāvju vizīte biedrības "Sateka" teritorijā, lai diskutētu par LEADER projektu konkursu 1.
kārtu rezultātiem, par nepieciešamiem precizējumiem izstrādātajās SVVA stratēģijās, vērtēšanas kritērijos,
Ministru kabineta noteikumos.

19.03.2025



Jūnijā dalība starptautiskā LINC (LEADER iedvesmotā tīkla kopiena) konferencē Rumānijā. 

LINC (LEADER Inspired Network Community) ir Eiropas konference, kas apvieno pieredzes 
apmaiņu dažādās kopienās visā Eiropas savienībā un ārpus tās. LINC iniciatīvu vietējās 
rīcības grupas izveidoja nedaudz vairāk kā pirms desmit gadiem.

19.03.2025



Sadarbība ar jauniešiem

No 11. līdz 13. jūnijam Vidzemes lauku partnerības «Brasla» jauniešu
pārstāvji Iluta Balode (Jaunatnes lietu nodaļas vadītāja) un Gustavs
Bērziņš piedalījās Jauno Līderu forumā, kas norisinājās Vierumäki
ciematā Somijā.

Forumu rīkoja ES KLP tīkls pulcējot ap 200 dalībnieku no dažādām
Eiropas valstīm - jauniešus no lauku apvidiem un cilvēkus, kas strādā
ar LEADER programmas projektiem reģionālā, valsts un ES līmenī.

Foruma mērķis bija:

• apkopot jauniešu perspektīvas par LEADER – saprast, kā LEADER
ieviešana varētu viņiem palīdzēt īstenot savas iniciatīvas;

• dalīties ar pieredzi, ar pieejām jauniešu ietekmes palielināšanai
LEADER politikas veidošanā un īstenošanā;

• Veicināt starptautisku jauno LEADER kopienas izveidošanu.

• Foruma laikā tika gūta iedvesama darbam ar jauniešiem lauku
reģionos, lai veicinātu jauniešu iekļaušanos sabiedrībā un stiprinātu
viņu piederības sajūtu savām vietējām kopienām.

19.03.2025



Sējējs 2024

Nominācijai "Gada LEADER projekts vietējā rīcības grupā"
izvirzīts SIA Kokļu mežs īstenotais LEADER projekts, kas vērsts uz
tradicionālās kokles spēles apmācības pakalpojumu pilnveidošanu,
tā piedāvājuma paplašināšanu. Šī iniciatīva veicinājusi kokļu spēles
mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu, kā arī radījusi jaunas
iespējas plašākai sabiedrībai ne tikai Latvijas teritorijā, bet arī ārpus
tās.

8. augustā notika konkursa "Sējējs" vērtēšanas komisijas, Vidzemes
lauku partnerības "Brasla" un SIA "Kokļu mežs" pārstāvja Anša
Jansona tiešsaistes tikšanās.«

Komisijas locekļi augsti novērtēja SIA Kokļu mežs centienus un
sasniegumus, uzsverot projekta nozīmīgumu gan kultūras
saglabāšanas, gan ekonomiskās attīstības kontekstā.

19.03.2025



No 2. līdz 3.septembrim izzinošs 
pieredzes apmaiņas pasākums 
Alūksnes lauku partnerības 
teritorijā, kur iepazinām pieredzi 
un pieeju SVVA stratēģijas 2025.-
2020. īstenošanā.

19.03.2025



Uzņemam viesus no biedrības "Talsu partnerība"

No 10. līdz 11. oktobrim izzinošā
pieredzes apmaiņas pasākumā
“IEPAZĪSTI AKTĪVOS DARĪTĀJUS”
viesojās biedrības “Talsu partnerība”
teritorijas aktīvie iedzīvotāji, lai
iepazītos ar Cēsu un Limbažu novadu
vietējiem ražotājiem, uzņēmējiem,
nevalstiskajām organizācijām un
tūrisma pakalpojuma sniedzējiem.

Programma:

Lielstraupes pils, SIA “Aijas Kūkas”,
Medību, sporta un atpūtas klubs
«Mārkulīči», Dabas un tehnoloģiju
parks “URDA”, Lielezera maiznīca,
Limbažu Sv. Jāņa evaņģēliski luteriskā
baznīca, SIA Kustībā, SIA "Limbažu
tīne«, Sudraba muzejs.

19.03.2025



“Green School Dining” projekta ietvaros, uzņemti lauksaimnieki no Setomaa un 
Rouges (Igaunijā), un no Tukuma un Smiltenes novadiem

Septembris projekta “Green 
School Dining” dalībnieku 
viesošanās  bioloģisko un 
integrēto lauksaimnieku 
saimniecībās, pieredzes gūšana 
par dalību pārtikas iepirkumos, 
skolu ēdināšanā, kooperēšanās 
un tml. 

Programma:
19.09. ZS Pīlādži, Vīna darītava 
Zilver, Bioloģisko Lauksaimnieku 
Kooperatīvās sabiedrības 
"Ekoloģisks.lv« (Sigulda), 
ZS Eicēni (Straupe),
REKO tirgus (Valmiera).
20.09. ZS Mežvijas,
Mini Zoo Mežiņi (Dikļu pag.),
SIA TERŪNA Bauņu gaļas cehs
(Valmieras nov.)

19.03.2025



Biedru nauda

3481

Dotācijas

53 170 

2024. GADA PĀRSKATĀ UZRĀDĪTS NAUDAS LĪDZEKĻU 
ATLIKUMS:

IEŅĒMUMI 61 414  (EUR)

Citi ieņēmumi

4763

IZDEVUMI 80 247 (EUR)

- 46 

EUR

-3084 EUR

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS

Materiālu

izdevumi

20 725 EUR

- 6452 EUR

Pamatlīdzekļu

nolietojums

9724

- 509 EUR

AS Swedbank

57 584 EUR

Atalgojums
40306

+1976 EUR

+ 1112 EUR

VSAO 9 476

-73 429EUR

SVVA 52 371

Cēsu nov. inic. 799

Naudas līdzekļu atlikums g.s. 
69 791 EUR



Starpteritoriāls sadarbības projekts - veicināt īso pārtikas ķēžu attīstību, vietējās pārtikas patēriņu, jaunu sadarbības formu 
veidošanos un uzņēmējdarbības attīstību laukos  (kopējais finans. līdz 35’tūkst. EUR)

Marts Aprīlis Maijs Oktobris Novembris
Februāris 

2025. gads 

Sigulda

•Ekoloģisks.lv
kooperatīva un 
mazumtirdzniecības 
veikala apskate;
•SmartCoffeeRoastery
pieredzes stāsts

Matīšu pagasts 
un Mazsalaca

•SIA Cietais 
rieksts;
•SIA Terūna;
•SIA Ēdiendaris

Skujenes pagasts

•Z/S Indrāni;
•SIA «Gusts Apinis»;
•Jurgensburg Agro

Sigulda

•Z/S Pīlādži;
•Zilver dzērienu
ražotne;
•Kooperatīvs "Zelta 
Ābele" 

Straupes, Stalbes 
pagasti

•Z/S «Baiciemi»;
•PKS «Straupe»;
•Slow Food 
Straupe tirdziņa
mājvieta Zirgu 
Pasts

Ieriķi, Līgatne

•Kombucha
Dzīvības dzēriens;
•Jauno līderu 
vidusskola;
•Līgatnes pavāru 
māja

Norisinājušies seši pieredzes apmaiņas braucieni, piesaistot biznesa mentoru Vitu Brakovsku

19.03.2025

 Sistēmiska pieeja sadarbībai, priekšstatu maiņa;  
 Dizaina domāšana; 
 Ideju karuselis produktīvai sadarbība u.c.



IZVEIDOTA PĀRTIKAS RAŽOTĀJU 
CEĻA KARTE UN VEIKTS 

ANALĪTISKAIS PĀRSKATS

• Analītiskais pārskats uz datiem, 
anketām un intervijām balstīts par 
biedrību teritorijās esošajiem 
vietējās pārtikas ražotājiem;

• Ceļa karte - noderīga informācija 
par biedrību darbības teritorijās 
esošajiem vietējās pārtikas 
ražotājiem, dažādām sadarbības 
formām, kā arī noderīgu 
informāciju turpmākas sadarbības 
veidošanai. 

19.03.2025



Novembra pieredzes apmaiņas pasākums Stalbes, Straupes pagastos19.03.2025



2025. gada 4. un 18. marts 2025. gada 14. maijs

Koučinga sesijas
- kā instruments, kas sniedz 
dalībniekiem padziļinātas 
zināšanas un spējas pamanīt 
savus domāšanas un uzvedības 
modeļus pārmaiņās, saskatīt 
jaunas iespējas un risinājumus.

Projekta noslēguma 
konference
- projekta rezultāti, iesaistot 
politikas veidotājus, vietējos 
pārtikas ražotājus, pašvaldības, 
aktīvas organizācijas, lai 
saredzētu kopīgas sadarbības 
iespējas.

Projekta rezultāti ļaus izprast esošo situāciju par teritorijās
esošajiem pārtikas ražotājiem, ražošanas apjomiem un viņu
vajadzībām, lai domātu par jaunām sadarbības formām.

19.03.2025



«Ziemeļu muižu stāsti – laiks turpināt»/ «The story of Nordic Manors - Time to Continue»

Starpvalstu sadarbība

Vidzemes lauku partnerības «Brasla» un  Somijas vietējās rīcības grupas Kehittämisyhdistys SILMU ry sadarbības projekts 

Projekta realizēšanas termiņš – 31.12.2026., 
Finansējums 35 000 EUR.

Projekta realizēšanas termiņš 01.03.2024 – 31.12.2026.,
Finansējums 128 880,98 EUR.

-kultūras mantojuma objektu apzināšana; 
-publiskā pieejamība;
-iesaiste tūrisma pakalpojumu sniegšanā; 
-mārketinga aktivitātes un tml.



Latvijas Digitālā akseleratora projekts “Latvijas Digitālais akselerators”

Lai sasniegtu vismaz Eiropas vidējo līmeni, biedrībai ir jāveic konkrēti pasākumi katrā no šīm jomām un
jānodrošina, ka digitālā transformācija ir iekļauta visos darbības aspektos. Tas prasa laika un resursu
ieguldījumu, bet ilgtermiņā tas var nodrošināt būtisku atdevi un uzlabot biedrības spēju sasniegt savus mērķus.

19.03.2025

Projekta ietvaros:
• Veikts biedrības digitālā brieduma tests;
• Norisinājušās tiešas tehnoloģiskas konsultācijas, ko 

nodrošina akadēmiskie un zinātniskie partneri. 
Konsultants Alvis Sokolovs, Inženierzinātņu fakultātes 
lektors, Sociotehnisku sistēmu inženierijas institūta 
pētnieks;

• Norit darbs pie Digitālās transformācijas stratēģijas 
izstrādes.



Dalība Cēsu novada izsludinātajā projektu konkursā

Vidzemes lauku partnerības «Brasla" īstenots projekts «Meistars nāk pie tevis», ko
iesniedza Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursā.

Projekta mērķis: Apgūt un saglabāt tradicionālās skalu grozu pīšanas prasmes, kā arī
stiprināt kopienas sociālo saikni.

Organizētas trīs skalu grozu pīšanas meistarklases, iesaistot četrdesmit astoņus
dalībniekus.

19.03.2025



LA20 “Sadarbība pārtikas īso piegāžu ķēžu darbības veicināšanai un 
piedāvājuma nodrošināšanai”.

Projektu iesniegšana no 2025. gada 31. marta līdz 30. aprīlim.

1. aktivitāte - pārtikas īso piegāžu ķēžu darbības veicināšana;
2. aktivitāte - produktu virzība tirgū.

19.03.2025

Mērķis ir sekmēt vietējās produkcijas
ilgtspējīgu patēriņu, attīstot pārtikas īso
piegāžu ķēžu darbību un piedāvājumu pārtikas
produktu piegādes un sabiedriskās ēdināšanas
pakalpojumu nodrošināšanai, izmantojot
vietējās teritorijas iespējas un potenciālu, kā arī
sadarbību starp produktu ražotājiem, lai kopīgi
virzītu vietējo produktu piedāvājumu tirgū un
sekmētu to atpazīstamību.

Atbalsta saņēmējs
Juridiska persona;
Atbalsta pretendentu grupa;
Biedrība vai nodibinājums;
Juridisku personu apvienība;
Kooperatīvā sabiedrība;
Vietējā rīcības grupa;
Zemnieku saimniecība 



Aktivitāte «Pārtikas īso piegāžu ķēžu darbības veicināšana» 

Mērķis – Attīstīt īsās pārtikas piegādes ķēdes, tā veicinot vietējās produkcijas ilgtspējīgu patēriņu un kopīga piedāvājuma
veidošanu vietējā tirgū. Projekts un tajā atbalstāmās darbības ir saistītas ar lauksaimniecības produktu uzglabāšanu,
pirmapstrādi vai pārstrādi un realizāciju vietējā tirgū.

Atbalsta saņēmējs
Atbalsta 

intensitāte

Maksimālā 
attiecināmo izmaksu 

summa
Attiecināmās izmaksas

Sadarbības grupa (SG)
ar vismaz 5 dalībniekiem:

•Lauksaimnieki;
•lauksaimniecības produktu pārstrādātāji;
•kooperatīvās sabiedrības;
•konsultanti;
•vietējās rīcības grupas;
•citas ieinteresētās personas.  

Vismaz pieci sadarbības partneri ir 
lauksaimnieki vai kooperatīvās 
sabiedrības. Sadarbības grupas dalībnieki 
nav saistītās personas. Sadarbības grupā 
iesaistītie lauksaimnieki un 
lauksaimniecības produktu pārstrādātāji ir 
sīkie (mikro), mazie un vidējie 
komersanti.

 līdz 65%;

 80% atpazīst.
pasākumiem;

 100 % personāla 
un netiešajām 
attiec. 
izmaksām.

 Līdz 500 000 EUR 
vienai SG (iekļaujot 
būvniecību)

 līdz 200 000 EUR, ja 
nav paredzēt 
būvniecība;

 atpazīstamības 
veidošana līdz 45 
000 EUR;

 līdz 15% projekta 
vadībai.

 pamatlīdzekļu iegāde – t.sk. lauksaimniecības
produktu pirmapstrādes, pārstrāde un pakošanas
iekārtas;

 loģistikai paredzēta specializēto transportlīdzekļa 
un programmnodrošin. iegādes izmaksas;

 ēku, tehnikas, iekārtu un to aprīkojuma nomas
maksa) – uzglabāšanas vietas kopīgai lietošanai;

 trešo personu sniegto ārējo pakalp. izmaks.;
 projekta un produktu atpazīstamības veidošanas 

izmaksas;
 jaunas būvniecības vai esošu būvju pārbūves 

izmaksas, būvmateriālu iegādes izmaksas;
 projekta īstenošanas un vadības personāla 

atlīdzības izmaksas (10%) no attiec.;
 projekta sagatavošanas un vispārējās izmaksas –

vienotās likmes finansējums atbilstoši ZM
apstiprinātai metodikai (1,8% vai 3%);

 Projekta netiešās attiecināmās izmaksas (7%).
19.03.2025



19.03.2025



Atbalsta saņemšanas nosacījumi

Ir noslēgts daudzgadu sadarbības līgums, minimālais termiņš 2 gadi, kurā ir atrunāti katra
sadarbības dalībnieka pienākumi un atbildība, t.sk. par investīciju materiālajos aktīvos kopīgu
izmantošanu un uzturēšanu, kā arī vienojas un sadarbības līgumā norāda investīcijas īpašnieku.

Maksimālais projektu īstenošanas termiņš ir 5 gadi

Intervencē nav atbalstāma tehnikas iegāde un būvniecība primārās lauksaimniecības
produkcijas ražošanai.

Intervences ietvaros nav pieļaujams konkrēta ražotāja produkcijas mārketings.

19.03.2025



Projektu atlases kritēriji

Iesniegtie projekti tiks izvērtēti pēc objektīviem atbalsta pretendentu un projektu raksturojošiem
kritērijiem.

Priekšroka saņemt atbalstu būtu dodama, piemēram:

• sadarbības grupai, kurai ir lielāks partneru skaits, partneru daudzveidība,

• piedalās uzņēmēji, kuri uz projekta iesniegšanas brīdi ir iesaistījušies zaļo publisko iepirkumu
(ZPI) pārtikas piegādēs,

• projektiem, kuros plānots piegādāt atbilstoši kvalitātes sistēmām audzētu, ražotu un/vai pārstrādātu

produkciju (BIO prioritāte);

• Projektā paredzētie ieguldījumi uzglabāšanas infrastruktūrā un tml.;

• Projektā plānotā produktu realizācijas vieta;

19.03.2025



Izdots galda kalendārs - plānotājs 2025.gadam!

Galda kalendārs veltīts tēmai “Ko celsim galdā?”, kurā iekļauti Vidzemes lauku partnerības “Brasla” teritorijas daudzveidīgie pārtikas 
ražotāji

19.03.2025


